СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «28»  ноября  2016  г.    № 70

О внесении изменений в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного  решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2013  № 122

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, и в соответствии с Соглашением от 28 ноября  2016  года  о передаче отдельных полномочий администрацией Лискинского  муниципального района Воронежской области  Селявинскому сельскому поселению       организацию дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.     Внести в  Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного  решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2013  № 122 «О создании муниципального дорожного фонда Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.         Подпункт 1)  пункта 2.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области на осуществление дорожной деятельности;».
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования в порядке, установленном Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, муниципальной собственности и налоговой политике Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                             Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                                    А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]